государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский

Самарской области

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.         ст. Шентала                                   №  118/25-од

О  назначении куратора ШСП и утверждении состава команды юных

медиаторов на 2024-2025 учебный год.

   На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий в

интересах детей на 2012 - 2017 годы», Распоряжения Правительства Российской

Федерации от 30 июня 2014 года № 1430-р «О концепции развития до 2017 года сети

служб медиации в целях реализации восстановительного правосудия в отношении детей»,

с целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной

реабилитации их участников на основе принципов медиации,

                                                       П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором ШСП педагога-психолога Дёкину Екатерину Александровну.

2.Утвердить состав  команды юных медиаторов:

 Галимова Аделина Маратовна

 Мустафина Азалия Ленаровна

 Дерина Екатерина Васильевна

 Дружинина Софья Сергеевна

 Гончаров Вячеслав Юрьевич

 Марченко Кирилл Александрович

 Суродин Матвей Алексеевич

 Дёкин Иван Евгеньевич

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Галимову Регину Наилевну.

   Директор школы:                                             /И.М. Латыпов/

		2024-10-25T12:49:09+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Латыпов Ильдар Минсагитович